

# Ron Tan Dental Laboratoriet ApS

Myntevej 7  
4400 Kalundborg  
CVR-nr. 19 66 61 07

## Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. november 2022.

---

Ron Tan  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
<b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	
Resultatopgørelse	4
Balance	5
Egenkapitalopgørelse	6
Anvendt regnskabspraksis	8

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Ron Tan Dental Laboratoriet ApS  
Myntevej 7  
4400 Kalundborg

CVR-nr.: 19 66 61 07

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Ronald Irving Tan, Direktion

**Bankforbindelse**

Jyske Bank, Nytorv 12, 4400 Kalundborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering og finansiering og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -42.889 mod kr. 33.633 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> <u>kr.</u>	<u>2020/21</u> <u>kr.</u>
Andre finansielle indtægter	83	35.163
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-42.972</u>	<u>-1.530</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-42.889</b>	<b>33.633</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>-42.889</b>	<b>33.633</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Disponeret fra overført resultat	<u>-100.089</u>	<u>-22.867</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-42.889</b>	<b>33.633</b>

## Balance 30. juni

---

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	6	3
Tilgodehavender i alt	6	3
Andre værdipapirer og kapitalandele	397.844	495.739
Værdipapirer i alt	397.844	495.739
Likvide beholdninger	140	107
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>397.990</b>	<b>495.849</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>397.990</b>	<b>495.849</b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	210.688	310.777
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>392.888</b>	<b>492.277</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.102	3.572
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.102	3.572
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.102</b>	<b>3.572</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>397.990</b>	<b>495.849</b>

### 1 Oplysninger om dagsværdi

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	310.777	56.500	492.277
Udloddet udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	-100.089	57.200	-42.889
	<b>125.000</b>	<b>210.688</b>	<b>57.200</b>	<b>392.888</b>



## Noter

---

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<b>Andre børsnoterede værdipapirer kr.</b>
Dagsværdi 30. juni 2022	<u>397.844</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-41.442</u>
